
MUNICÍPIO DE SOCORRO DO PIAUÍ - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.193-87.942 ALAYANA TELES DE CARVALHO Deferido

1.193-87.326 ALINE SILVA OLIVEIRA VERA Deferido

1.193-87.246 ANA KAROLINA SOARES RIBEIRO Deferido

1.193-87.769 BEATRIZ DA SILVA BORGES Deferido

1.193-86.935 CARLOS DANIEL ALVES LEAL Deferido

1.193-87.621 CARLOS DANIEL DANTAS DA SILVA Deferido

1.193-87.228 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.193-86.995 CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA Deferido

1.193-87.681 CLEITON RODRIGUES DOS REIS Deferido

1.193-87.037 CRISTINA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO Deferido

1.193-87.795 DANILO DE SOUSA SÁ Deferido

1.193-87.575 EDUARDA HELEN FARIAS CARVALHO Deferido

1.193-87.705 EMELI DE CARVALHO LEITE Deferido

1.193-87.494 GABRIELLA RIBEIRO DE SOUSA SANTOS Deferido

1.193-87.745 GILZA CONCEIÇÃO DA SILVA Deferido

1.193-86.962 ISRAEL SOUSA COSTA Deferido

1.193-87.714 IVONE ROSALDA RAMOS DA TERRA NORDESTINO Deferido

1.193-87.030 JAILSON BATISTA DA SILVA Deferido

1.193-87.439 JAINNE MARIA DE CARVALHO COSTA Deferido

1.193-87.802 JOANA DARC DO NASCIMENTO SOUSA Deferido

1.193-87.762 JOÃO RODRIGUES BATISTA Deferido

1.193-87.354 KAELLYSON AZEVEDO DE ARAUJO Deferido

1.193-86.957 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

1.193-87.309 LAUDILINO DE SOUSA VERA Deferido

1.193-87.223 LUCAS DE LIMA SOUSA Deferido

1.193-87.572 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

1.193-87.490 MARIA ELENEIDE DA COSTA CRUZ SAMPAIO Deferido

1.193-87.212 MARIANA GOSMÃO DE CARVALHO Deferido

1.193-87.036 MATEUS RODRIGUES DOS REIS Deferido

1.193-87.794 MAURILIA VIEIRA DA SILVA Deferido

1.193-87.059 MICAEL DA CONCEICAO ABADE Deferido

1.193-87.796 NEYANE TALITA DA SILVA COSTA Deferido

1.193-87.016 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.193-87.288 SAMUEL ALLYSON OLIVEIRA VERA Deferido

1.193-87.434 SEBASTIÃO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR Deferido

1.193-87.050 THAYS COSTA DA SILVA Deferido

1.193-87.498 THONATAS DA SILVA LUZ Deferido

1.193-87.259 EDIVAN HILDEBRANDO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-87.069 FRANCILENE DE SOUSA COELHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.193-87.165 FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE MOURA NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-87.765 JACIANE ALVES DE SOUSA CALAÇO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-87.758 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-86.996 LUZIA CARVALHO DE SOUSA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.193-87.377 MARCINEIDE VIANA ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-87.889 MARILENE FERREIRA DE SEPULVIDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.193-87.798 MARLON FERREIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.193-87.048 MAXWEL RODRIGUES DOS REIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-88.012 RAQUEL DE SOUSA SÁ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-87.130 ROBERVÂNIA CRONEMBERGER SANTANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-86.824 WANDA DOS SANTOS BRANDÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.193-86.905 YEDDA MARIA NUNES DA LUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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